Ofício nº 1075A/2019 – G.P.
Processo Eletrônico nº 6149/19

Santo André, 21 de novembro de 2019.

À Dra. Maria Francisca Moreira Zaidan Silva

Comissão da  Igualdade Racial e Inclusão Social de Santo André

Rua Cisplatina, 1.800, Jardim Ipanema

09132-430 – Santo André - SP

Assunto: Audiência Pública.

Prezada Senhora,

Comunicamos que, no dia 12 de novembro, foi aprovado requerimento do

Vereador FRANCISCO DUARTE DE LIMA – ALEMÃO DUARTE, autorizando a

realização de Audiência Pública no próximo dia 25 de novembro de 2019, segunda-feira, às

19 horas, no Plenário desta Casa de Leis, onde contamos com a participação de um

representante desta Comissão, a fim de debater a questão do Racismo Religioso com o Povo de

Terreiro.

Respeitosamente,

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO

Presidente

IGS./

Identificador: 310030003400310031003A00540052004100 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-11-21T18:08:47-0300